

M. Just A/S

Marselisborg Havnevej 56, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 32 46 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Michael Leisgaard Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Just A/S Marselisborg Havnevej 56, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 32 46 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Tonnesen Peter Just Michael Leisgaard Just
Direktion	Michael Leisgaard Just
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Hanselund Holding ApS
Kapitalinteresser	MoHab P/S, Aarhus MoHab Komplementar ApS, Aarhus Urbanus ApS, Aarhus Dampmølle Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed samt byggerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -552 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	36.068	-35
Indtægter af kapitalinteresser	-415.606	-142
Andre finansielle indtægter	2.644	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.566	-109
Resultat før skat	-552.460	-260
Skat af årets resultat	0	163
Årets resultat	-552.460	-97
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-552.460	-97
Disponeret i alt	-552.460	-97

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.660	39
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.660</u>	<u>39</u>
Kapitalinteresser	6.004.490	3.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.004.490</u>	<u>3.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.043.150</u>	<u>3.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.674	111
Tilgodehavende selskabsskat	0	52
Andre tilgodehavender	10.800	14
Tilgodehavender i alt	<u>256.474</u>	<u>177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.474</u>	<u>177</u>
Aktiver i alt	<u>6.299.624</u>	<u>3.936</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-1.304.939	-753
Egenkapital i alt	-304.939	247
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.775.182	1.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.125	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.143.317	2.112
Anden gæld	640.939	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.604.563	3.689
Gældsforpligtelser i alt	6.604.563	3.689
Passiver i alt	6.299.624	3.936

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.142	43
Andre finansielle omkostninger	<u>134.424</u>	<u>66</u>
	<u>175.566</u>	<u>109</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
